Estado Analitico de Ingresos por Fuente
de Financiamiento

Ingresos Estimado
Original Anual

()

Ampliaciones y
Reducciones

6-)

(2)

(+

Ingresos Modificado
Anual

(3=1+2)

Ingresos Devengado
Anual

(L} 518

Ingresos Recaudado
Anual

Variacion Vs Original

(8=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o
Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Confribuciones de Mejoras

Derechos

Productos '

Aprovechamientos *

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentvos

Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organas Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos '

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de
Senvicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
|Ingresos derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

1,000,000

13749

13,749

1,000,000

13,749

499,998

13749

499998 |

13749

500,002

Total

1,000,000

13,749

1,013,749

$13,747

513,747 |-

486,254

Incluye Intereses que generan las cuentas bancarias de los entes plblicos en productos
“ Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre ofros aprovechamientos.

Se refiere a los ingresos propios dos por los Poderes Leg

El importe reflejado siempre debe ser mayor a cero. Nunca en rojo.

"Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonable
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des diversas no inherentes a su operacion que gemeral recursos y que no sean
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Sistema Estatal de Evaluacién
Estado Analitico de Ingresos

FONDO ESTATAL DE SOLIDARIDAD
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2022

(PESOS)

ETCA-II-01

MES: JUNIO 2022

Rubros de los Ingresos

Ingresos Estimado
Original Anual

()

Ampliaciones y
Reducciones
6-)
(2)

(+

Ingresos Modificado
Anual

(3=1+2)

Ingresos Devengado
Acumulado

4)

Ingresos Recaudado
Acumulado

(5)

Diferencia

(8=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Segurided Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventes de Bienes, Prestacion de
Servicios y Ofros Ingresos

Participaciones, ~ Aporteciones,  Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal yl
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

1,000,000

13749

13,749

1,000,000

13,748

499,998

13,749

489908 |.

13749

500,002

Total

1,000,000

13,749

1,013,749

513,747

513,747 |-

486,254

Ingresos Excedentes 1 -

486,254

Hoja 1 de 2



